[image: image1.jpg]

                     ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ АЧИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАПШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      2024

                                             № 00- ПГ
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лапшихинского сельсовета за 9 месяцев 2024 года

             В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуюсь   статьями 14, 17, 29 Устава Лапшихинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лапшихинского
сельсовета  за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 9 131 224,93 рубля
и по расходам в сумме 9 671 907,45  рублей согласно приложениям
1, 2, 3, 4, 5, 6.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
             3. Постановление вступает в силу после официального
опубликования в информационном листе «Лапшихинский вестник" и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу:  https://ach-raion.gosuslugi.ru/.

Глава Лапшихинского сельсовета                                                      Н.Г.Стась
Степанова Елена Витальевна
8 (39151) 96 336